ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 6 . 1 2 . 2 0 1 6 № 242-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1778 «О мерах
социальной поддержки детей
войны» (первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отклонить проект закона Свердловской области № ПЗ-1778 «О мерах

социальной поддержки детей войны».

Председатель
Законодательного Собрания ч\ - : Л.В.Бабушкина

/

1 6 П - М П Г ь Ь 1 ? з о ™